⁵⁷ Todas las palabras siguientes hasta *actum* están, en el texto, entre líneas, y las he intercalado de esa forma —aparte de que su misma colocación también lo permite—, porque así queda mejor el sentido.

ulterius dilatentur, cum presenti carta nostra concedimus vobis Episcopo supradicto vobisque auctoritatem, licentiam ac facultatem liberam impertimur, quod vos, non obstante retentione predicta, omnes et singulos sarracenos comorantes in dictis castris et villis et eorum terminis et pertinentiis possitis ab eis et eorum quolibet abicere et prorsus expellere et dicta castra et eorum terminos christianis tantummodo populare, ita tamen, quod dicti sarraceni salve pariter et secure cum uxoribus, filiis, familiis et cum omnibus bonis mobilibus et semoventibus eorundem ab ipsis castris et eorum terminis, dato eis ad hoc competenti termino, expellantur, quodque salvi, ut premitur, et securi cum premissis omnibus possint ab inde discedere et ad alia loca pro libito se transferre; possessiones autem, terras et predia et bona cetera sedencia eorundem possitis christianis dare, concedere et distribuere, prout vobis melius videbitur expedire. Mandantes cum presenti carta nostra procuratori nostro ejusque vices gerentibus, justitiis, bajulis nostris generalibus et specialibus et aliis officialibus et subditis nostris, presentibus et qui pro tempore fuerint, quod premissa omnia firma habeant et observent et ab omnibus faciant inviolabiliter observari et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione, immo prestant vobis dicto Episcopo ac vestro capitulo, si necessarium fuerint (*sic*), auxilium, consilium et juvamen, nullo a nobis super hoc mandato alio spectato. In cujus rei testimonium etc. Datum etc.

CIX.—*Quando conceditur alicui quod possit ad titulum militie promoveri.*

Cum ex certificatione et informatione prehabita liquide nobis constet, quod vos dilectus consiliarius noster... ab ingenuis proavis et progenitoribus ac generosis parentibus processistis, sic quod tanquam a genere generoso trahens originem potestis licite ad gradum milicie promoveri, idcirco, ut vos dictus..., non obstante quod aliqui ex premissis nonnullis publicis vel aliis officiis et actibus que generosos non decet se forsitan ingesserint, possitis a quocumque volueritis militari cingulo decorari, plenam et liberam ex certa scientia de plenitudine regie potestatis concedimus facultatem, volentes ac etiam decernentes quod de cetero illis omnino privilegiis, libertatibus et immunitatibus gaudeatis, quibus gaudent et gaudere possunt et debent generose persone. Mandantes per hoc presens privilegium universis et singulis officialibus nostris, vel eorum locatenientibus et subditis nostris quibuscumque, presentibus et futuris, quod hanc gratiam et concessionem nostram firmam habeant et observent et faciant inviolabiliter observari et non contraveniant, aut aliquem contravenire permittant aliquo jure, causa vel ratione. In cujus rei testimonium etc. Datum etc.